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§ 9 
Förvaltningens och nämndens information och frågor 
 

Information från förvaltningen 

 Allmänhetens frågestund inleddes med information från Jobbtorg Unga 

Kista. Enhetschef Rebecka Hörberg och biträdande enhetschef Lotta 

Lindberg informerade om Jobbtorg Ungas projekt i Rinkeby som ska 

påbörjas under våren 2018.  

 Ulla Thorslund presenterade förvaltningens sportlovsaktiviteter.  

 Tolv nya servicebostäder för personer som omfattas av LSS har invigts 

på Rinkeby-terrassen. Bostäderna har bemanning dygnet runt. 

 Socialtjänstinspektörernas kvalitetsgranskning, Ungdomar med 

kriminellt beteende och missbruksproblem – tillämpning av LVU, som 

genomfördes i november 2017, kommer redovisas för nämnden i mars 

2018. Sociala delegationen kommer få en fördjupad genomgång längre 

fram. 

 Kommunstyrelsen har i ett avstämningsärende redovisat att 

stadsdelsnämnden får mer pengar till trygghetsarbete i årets budget. 

Trygghetsarbetet ska bland annat bedrivas i samverkan med Fryshuset. 

Investeringsmedel för trygghetsskapande åtgärder kommer bland annat 

användas för att anlägga två utegym på platser i stadsdelsområdet som 

idag upplevs som otrygga, ett i Rinkeby och ett i Akalla. I Saimaparken i 

Akalla ska en upplyst naturstig skapas. Nämnden får också pengar till ett 

hemlöshetsprojekt inom socialtjänsten, demokratipengar som bland annat 

ska användas till föreningsbidrag, medborgarkontor och medborgar-

värdar samt pengar till ett projekt för att främja barns läsande.  

 

Frågor från nämnden: 

 Tomas Beer (MP) frågade om Jobbtorg Ungas samverkan med 

Rinkebyskolan och Ungdomens Hus. Finns det risk för att Jobbtorgs 

närvaro på Ungdomens Hus på dagtid kan leda till att många äldre 

ungdomar kommer röra sig vid skolan och störa eleverna på skolan?  

 

Svar: Ulla Thorslund svarade att hon inte tror det kommer bli någon stor 

tillströmning av äldre ungdomar till Jobbtorgs verksamheter i 

Ungdomens Hus och att projektet inte kommer få någon märkbar 

påverkan på skolan och eleverna. Projektet ska redovisas för nämnden 

vid ett sammanträde senare i vår, när det kommit igång.  

 

 Aleks Skala (M) frågade hur förvaltningen följer upp rykten om 

oroligheter vid ungdomsgården Reactor i Husby. Det ryktas att det 

förekommer droghandel och annan kriminell verksamhet i 

ungdomsgårdens närhet. Vem ansvarar för området runt omkring 

ungdomsgården? Bilar står ofta parkerade i närheten, kanske kan bilarna 

kopplas till brottslighet som droghandel.  
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Svar: Ulla Thorslund svarade att det förekommit droghandel vid 

ungdomsgården och att verksamheten varit stängd under några dagar 

efter att detta uppdagats. Personalen på ungdomsgården och polisen har 

uppmärksammats på problemet. Förvaltningens personal ska inte ingripa 

mot pågående brottslighet, men de har ansvar för att avvisa personer som 

inte ska vara på ungdomsgården, äldre ungdomar som inte ingår i 

målgruppen. Förvaltningen ska ta reda på vem som ansvarar för området 

utanför och följa upp det inträffade.  

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


